
Regnskab for

Sydsjælla nds Ga rderforening
Skyttelauget
Garderstuen

for

perioden !11- 31,/L2 2022

2022

lndtægter Udgifter Resultat

Samlet resultat:

Driften:
Garderforen ingen

Skyttelauget
Garderstuen
Samlet resultat:

Status

Garderforeningen
Skyttelauget
Garderstuen
Samlet formue:

Aktiver
10s.833

L4.392
88.207

Passiver

46.900

0

0

52.385
13.20s
23.569

54.592
20.202
20.L73

-2.207
-6.997

3.396

202L

-3,968

-2.046
2.6L9

89.159 94.967 -s.808 -3.395

Formue
58.933
14.392
88.207

61.280
21.389

84,811
208.432 46.900 161.532 167.480

PS: Det skal bemærkes, tilgang itegnværdien i Garderforeningen på kr. -140,-
er fratrukket egenkapitalen.

Vedrørende ooeørelse af medlemmer for året 2022
Medlemsantallet ultim o 2022: 137 medlemmer

heraf 2 æresmedlemmer



Sydsiællands Garderforen ltatopqørelse for oerioden 1/1 - 3Jl!12022:

lndtæBter:
Kontingenter
Nye medlemmer
Tilskud Fanen

Bankospil

Salg kalendere DG

lndtægter i alt:

Udgifter:
Kontingent DDG & SSCS

Sommertur
Bankospil (gevinster)

Køb af tegn
Køb af kalendere

Fremmed hjælp

Udgifter i alt

Dækningsbidrag

Repræsentation:
Gaver, blomster, bårebuketter
Besøgsudvalget

Andre foreninger m.m.

Repræsentation i alt:

Administration:
Registrator, udgifter programmer, web Hosting
Administration
Porto & gebyrer
Kontorartikler m.v.

Foreningernes dag

Forsikringer

bestyrelses- & andre møder
Generalforsamling
Annoncer

Repræsenta ntska bsmøde

Diverse møder - andre foreninger
Formandsmøder

Diverse - kørsel m.v.

Parader og lign.

Administration i alt:

Resultat fpr afskrivninger & finansielle poster

Diverse småanskaffelser (PC'er

Finansielle poster
Renteindtægter
Renteudgifter

2022

47.250
1.165

0

3.970
0

202L

51.100
877

0

3.145

1.000

2.

52.385

29.s38

3t.7L3

20.672

56.L22

775
0

0

0

29.567

1.660

600

1.000

933

350

4.L96
362

33.760

22.362

1.595

3.278
464

4.908

986
522

2.292
0

0

2.869

2.321
1.023

531

3.549

0

L.32L
t.607

702

s.337

656

573
1.905

0

0

2.816

1.160

3.672

831

1.511

0

565

r..651

308

17.723

-1.959

15.648

t.377

4.9990

0

248
0

346

Arets resultat (foreslåes overført til næste år) -2.207 -3.968



Ballance pr. 31. december 2022

Aktiver:

Anlægsaktiver
lnventar

Omsætningsaktiver:
Værdipapirer:

Realkredit DK 4%

Diverse:
Beholdning tegn

Iilsqllehavender:
Kontingent 2021

Lrlqidelqholdninser:
Kasse SGF (kr. 0,02)
sydbank kt. 120400-8
Sydbank kr. 120401-6

Likvide beboldninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

2022 202t

25.101 25.241

1t

00

4.109
46.600
30.o22

4.928
47.266
3L.444

80.732 83.639

105.833 108.880



Ballance pr.31. december 2022

Paspiver:

Esenkapital
Primo saldo

Årets resultat
Regulering:

Tilgang tegn

Egenkapital ultimo

Skyttelauget

Kredj!orer:

Kontingent 2023

Skyttelauget
Garderstuen

Kreditorer i alt

Kortfristet eæld i alt

Passiver i alt

2022

61.280
-2.207

202t

63.207

-3.968

-740 2.O41

58.933 61.280

46.900 47.600

105.833 47.600

105.833 108.880

00

.600479006.4

0

0

0

0

Lån:



Skvttelauset

Resultatopeørelse for perioden Ul - 3Ul2 2022:

lndtægter:
Konkurrenceskyd ning m/sPisning

Patron- og skivesalg

FugleskydninB incl.lotteri og annoncer

Annoncer fugleskyding

lndtæster i alt:

Udgifter:
Konkurrenceskydning incl. Fortæring

Køb af præmier

KØb ammunition
Gravering præmier

Fugleskydning - gravering og køb præmier m.v

Fugleskyd ning(lotteri)
Fugleskydning - andel Faxe & Haslev

Trykning program - skydelodder

Afgift skydebane

Gebyrer landsskydning

Kontingent DGI

Skydelederkursus

Varelager primo patroner - tilbehør
Varelager ultimo patroner - tilbehør

Udgifter i alt:

Dækningsbidrag

Administration:
Kontor - edb-udgifter
Porto & gebyrer

Forsikringer

Ku rsus/møder/tra nspo rt
Småanskaffelser

Gaver

Administration ialt:

Financielle poster:

Renteudgifter

2022 2021

05213. 28

0

0

0

35.

0

0

0

13.205 s.328

9.462
1,20

1.608

1.050

0

0

0

0

3.489

225

165

0

3.500
-1.5L4

3.761
430

0

0

0

0

0

0

0

0

360

0

4.352
-3.500

18.105

-4.900

329
255

1.319

0

L29

0

5.403

38'6

225
1..271.

0

0

0

75

2.032 1.882

8965

Årets resuttat før afskrivninger: -6.997 -2.046



Ballance pr. 31. december 2022:
2022 202L

Anlægsalliver:
lnventar:
Våben, våbenskabe m.m.

Tilgang

Afgang

Akkumulerede afskrivninger

lnventar i alt:

Omsætningsaktiver:
Varelager:

Skydetlbehør

Varelager i alt

Tilsodehavenden
Sydsjællands Garderforening - lån

Sydsjællands Garderforening - alm.

Debitorer

Tilgodehavender i alt:

Likvide beholdninper:
Kasse

Sydbank kt. 469585-2

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt:

Aktiver ialt

Passiver:

Eeenkapital:
Primosaldo

Årets resultat

Eeenbpital ialt:

Kreditorer:
Gravering
Skyldigt beløb FSK (Haslev+Fakse)

4040.

00

139

0
0

139

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

40.139
-40.139

40.139
-40.139

1.514 3.500

1.514 3.500

00

3.6L2
9.266

3.612
1,4.277

t2.878

t4.392

L4.392

17.889

21.389

21,389

21.389
-6.997

23.43s
-2.046

L4.392 21.389

0
0

00

Passiver i-alt: L4.392 21.389



Garderstuen

Resultatopsørelse fof perioden 1/1 - 3U12 2922

lndtægter:
Salg

Rengøring

Salg foreningsartikler
Retulering tegnbeholdning

lndtægter i alt

Udsifter:
Varekøb

Varekøb handelsvarer

Diverse

Forbrug af vin fra lager
Forbrug kolonial fra lager
Forbrug handelsvarer fra lager
Forbrug foreningetegn fra lager

Gaver

Udgifter i alt:

Dækningsbidrag

Personale- & adm.udgifter:
Administrationsudgift er
Møder m.v.

Diverse udgifter

Personale og adm. I alt:

Afskrivninger:
Diverse småanskaffelser
JubilæumsbØger & DVD

Afskrivninger i alt:

Fi nancieriel le poster:
Renteindtægter
Renteudgifter

2022

23.487

0

82

0

202L

13.882

0

0

0

23.559 13.882

L6.L28
800

0

1.865
-444
346

-500

200

L0.673

0

475

-154

727

-982

0

0

18.39s 10.139

5.L74 3.74?

432

0

600

512
0

160

L.O32

500

672

154

00

500

246

154

0

298
0

Årets resuttat foreslås overført til næste år 3.396 2.6L9



Ballance pr. 31. december 2022

Aktiver:
Anlægsaktiver
Debitorer (Flaskebon)

Forud diskonterede om kostninger
Va relager Foreningstegn
Varelager Garderstue handelsvarer
Varelager vin m.m.
Varelager jubilærumbøder (358 stk.)
Kassebeholdning

Sydbank kt. 510850-9

Aktiver i alt:

Passiver:

Eeenkapital:
Primo saldo

Årets resultat

Egenkapital ultimo

Kreditorer

Passiver ialt

2022

L7.851.

0

0

8.7s0
L.3t7
3.575

0

5.264
51.450

2021

L7.85t
225

0

8.250
1.663

4.996

0

9

51.8r.7

88.207 84.811

84.811

3.396
82.193

2.6L8

88.207 84.811

88.207 84.811

00



For foranstående regnskaber:

Sydsjællands Garderforeni ng
Sydsjællands Ga rderforeni ng Skyttela ug
Sydsjællands Garderforening C. rO"rr,ru

er der udført følgende regnskabsarbejder:

På baggrund af foreliggende kassekladder med tilhørende bilag, er der foretagetEDB-bogføring for perioden 1. januar _ lr. a".", ber 2O22.

De i ballancen anførte beløb for m meltemværende med respektive pengeinstitutter og andre
l§I]o'''*er 

er afstemt med senest foreriggende kontoudtog 0g rageroptæilinger urtimo

Revisorpåteqnins

Foranstående regnskaber for

Sydsjællands Garderforening
Sydsjællands Ga rderforenin! Skyttelaug
Sydsjællands Ga rderforen ing errA"rra,j"

har vi revideret.

Næstved, den 30. marts 2023

Finn B. Hansen
(kasserer)

Næstved, den 31. marts 2023

vi har foretaget stikprøvevis gennemgang af foreningens bitag, noteret at bogføringen er
[.,1,':i :l :: I ; ffi :,:,å:: ;ffi *: H!,, 

*,., . ; ;:ffi , r e g n s k a b e r s a m t ]o r e t a s e t e n

Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger.

n Larsen
Holm

J

Revisor
Revisor


